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Purda, 3 października 2025 r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE 
- informacja o treści zapytań wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiającego, 

- informacja o zmianie treści SWZ wraz z przedłużeniem terminu 

składania ofert.  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg gminnych  

w miejscowości Klebark Mały”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia  

na wniesione zapytania: 

 

1. W przedmiarze w poz. 5.1 i 5.2 napisano, że mieszanka mineralno-asfaltowa ma być przewożona z 

odległości do 10 km. Czy Zamawiający potwierdza, że wytwórnia mieszanek bitumicznych powinna być 

zlokalizowana wyłącznie do 10 km od miejsca budowy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca w wycenie oferty kalkuluje zgodnie z lokalizacją wytwórni mieszanki bitumicznej gdzie będzie 

nabywał materiał do wykonania robót. Zamawiający dopuszcza dowóz mieszanki mineralno-asfaltowej z 

wytwórni zlokalizowanej w dalszej odległości pod warunkiem zachowania parametrów i właściwości 

opisanych w SST. 

 

2. W dokumentacji napisano, że należy wykonać tablicę informacyjną. Proszę o wskazanie ilości, rozmiar 

tablicy oraz czy ma być jednostronna czy dwustronna. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca zamontuje tablicę informacyjną – 1 szt. na początki odcinka 1 ustawioną równolegle do osi 

drogi. Rozmiar określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 7 lipca 2023r. zmieniające rozporządzenie 

w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania 

finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych, które 

Zamawiający udostępnia. 

 

3. W załączniku nr 12 do Umowy, który jednocześnie należy dołączyć do oferty, podzielono zakres robót na 

2 odcinki. Przedmiar zawiera połączone ilości. Proszę o zmianę harmonogramu na jeden całościowy 

odcinek albo podzielenia przedmiaru na 2 odcinki. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiając wymaga złożenia niezbędnego dokumentu Harmonogramu rzeczowo – finansowego zgodnie 

z pkt.   XXI. Opis sposobu obliczenia ceny oferty   SWZ   zgodnie ze złożonym wzorem stanowiącym 

załącznik w postępowaniu. Podział na odcinki jest niezbędny ze względu na otrzymane środki z budżetu 

państwa. Opis przedmiotu zamówienia i załączone dokumenty stanowiące załączniki do SWZ zezwalają w 

pełni Wykonawcy na określenie zakresu robót odcinka 1 i odcinka 2. 

 

4. Czy Wykonawca może modyfikować harmonogram rzeczowo-finansowy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca nie może modyfikować załączonego dokumentu harmonogram rzeczowo – finansowy.  

W przypadku robót lub innych kosztów niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia należy 

wkalkulować w poszczególne elementy harmonogramu rzeczowo – finansowego. 

 

5. Czy Zamawiający zrezygnuje z dołączenia do oferty harmonogramu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga niezbędnego dokumentu do złożenia oferty – Harmonogram rzeczowo – Finansowy 

zgodnie z zapisami SWZ. 

 

6. W decyzji dot. pozwolenia na wycinkę drzew udzielono pozwolenia na wycinkę 10 szt. drzew.  

W przedmiarze jest 13 szt. drzew. W Projekcie architektoniczno-budowlanym napisano, że jest do wycinki 

14 szt. Czy Zamawiający potwierdza, że należy wyciąć 13 szt. drzew?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca w wycenie oferty należy skalkulować wycinkę drzew w ilości 13 szt. Decyzja dot. pozwolenia 

na wycinkę obejmuje ilość drzew wynikającą z przepisów ustawy o ochronie przyrody , która określa 

uzyskanie decyzji zezwalającej na wycinkę drzew. 

 

7. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę wszystkich 13 szt. drzew? Dołączone pozwolenie dotyczy 

10 szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedzi udzielono w pkt. 6. 

 

8. Czy Zamawiający potwierdza, że należy w wycenie uwzględnić nasadzenia w ilości 22 szt.? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ilość i rodzaj nasadzenia drzew określa załączona decyzja GŚ-V613.239.2024.IZ i decyzji  zmieniającej GŚ-

V.613.8.2025.IZ  stanowiąca załącznik do SWZ. 

 

9. W decyzji dot. wycinki drzew naliczono opłatę w wysokości 14 470,50 zł. Czy opłata jest po stronie 

Wykonawcy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Opłata wynikająca z decyzji nie jest po stronie wykonawcy. Opłata wynika w przypadku nie wykonania  

nasadzeń wynikających z decyzji. Wykonawca wykona nasadzenia drzew w ilości i rodzaju wynikający z 

decyzji stanowiącej załącznik do SWZ. 

 

10.  Kto jest właścicielem materiału po wycince drzew? Jeśli Zamawiający, to proszę o wskazanie km odwozu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Materiał z wycinki podlega utylizacji przez Wykonawcę. 

 

11.  Czy istnieje możliwość wykupu materiału po wycince drzew? Jeśli tak, to proszę o wskazanie cen wykupu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedzi udzielono w  pkt. 10. 

 

12.  Czy w wycenie należy uwzględnić nadzór ornitologa? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Warunki wycinki określa decyzja na wycinkę drzew.  W terminach zezwalających na wycinkę wynikającej 

z ustawy o ochronie środowiska nie jest wymagany  nadzór ornitologiczny. W przypadku wycinki poza 

terminami wymagany jest nadzór ornitologiczny. 

 

13.  Proszę o wskazanie konkretnego km do wykonania z odcinka 1. Projekt odnosi się do 974,87 m. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Opis przedmiot zamówienia określa długość odcinka 1 – długość 200 m. 

Projekt opracowany jest na cały odcinek drogi. 

 

14.  W odcinku nr 2 w przekroju normalnym oraz SST wskazano płyty betonowe ażurowe o wymiarach 

60x40x8, natomiast w przedmiarze jest 60x40x10. Proszę o wskazanie konkretnego wymiaru płyt 

ażurowych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymiary płyt ażurowych należy przyjąć zgodnie z przekrojem normalnym tj. 60x40x8cm. 

 

15.  Czy Zamawiający posiada tabele robót ziemnych dla odcinka 1 i 2? Proszę o załączenie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ilości robót ziemnych zostały przedstawione w przedmiarze robót. Zamawiający nie posiada tabeli robót 

ziemnych. 

 

16.  Proszę o załączenie badań geologicznych wraz kartami odwiertu dla odcinka nr 1. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada oddzielnego opracowania badań geologicznych na odcinek 1. W pkt. 6 załączonej 

dokumentacji autor projektu zawarł opis opinii geotechnicznej oraz informację o sposobie posadowienia 

obiektu budowlanego. 
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17.  Czy w wycenie należy przyjąć koszt wykonania stabilizacji pasa drogowego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca nie uwzględnia wykonania stabilizacji pasa drogowego. 

 

18.  Czy w wycenie należy przyjąć koszt stabilizacji pasa betonowymi żółtymi słupkami? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca w wycenie nie uwzględnia stabilizacji pasa betonowymi żółtymi słupkami. 

 

19.  Czy w wycenie należy przyjąć koszt wznowienia granic nieruchomości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W przypadku zajścia takiej potrzeby podczas wykonywania robót należy przewidzieć wznowienie granicy 

nieruchomości. 

 

20.  Czy w wycenie należy przyjąć koszt podziału nieruchomości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca nie uwzględnia kosztów podziału nieruchomości. 

 

21.  Uzgodnienia z Orange straciły ważność. Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający poinformował Orange o przystąpieniu do robót w terminie obowiązywania uzgodnień. 

 

22.  Wg dokumentacji odcinek nr 1 posiada kategorię ruchu KR 1, a odcinek nr 2 - KR 2. Czy Zamawiający 

potwierdza kategorie ruchu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Obie konstrukcje zostały wykonane na KR 2. 

 

23.  Decyzja z Powiatową Służbą Drogową nr 73/LS/2022 straciła ważność. Czy Zamawiający posiada aktualną 

decyzję. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wystąpi o wydłużenie ważności Decyzji z Powiatową Służbą Drogową nr 73/LS/2022. 

 

24.  W przedmiarze w poz. 6.9 napisano, że przepust pod drogą powinien mieć 9,4 m długości, natomiast w 

przekroju jest 9,5 m. Proszę o określenie długości przepustu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca przyjmie długość wynikającą z przekroju. 

 

25.  Oznakowanie poziome powinno być cienko czy grubowarstwowe? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Wykonawca wykona oznakowanie poziome grubowarstwowo. 

 

26.  Proszę o określenie gwarancji na oznakowanie poziome. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Gwarancja obejmuje cały przedmiot zamówienia. 

 

27.  Wg projektów SOR należy wykonać 15 szt. znaków na odcinku zamówienia.  Czy znaki na odcinku nr 2 

(wskazane na obrazie) nie powinny mieć dwóch słupków? Wtedy z 11 szt. słupków będzie ich 13. Czy 

Zamawiający potwierdza 13 szt. słupków do wykonania? 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza konieczność wykonania tablic D43a/D42a na dwóch słupkach. Ilość 

przedmiarowa słupków dla znaków drogowych wynosić będzie 13 szt. 

 

28.  Czy Zamawiający potwierdza, że nie należy wykonywać żadnych barier ochronnych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rozwiązania bezpieczeństwa uwzględnione są w załączonej dokumentacji stanowiącej załącznik do SWZ. 

 

29.  W dokumentacji dot. odc. 1 napisano, że warstwa wiążąca powinna być wykonana z mieszanki AC 11W. 

Odcinek nr 2 oraz przedmiar mają wpisaną mieszankę AC 16W. Proszę o określenie mieszanki dla warstwy 

wiążącej na odc.1. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca uwzględni w wycenie warstwę wiążącą z mieszanki AC 16W. 

 

30.  W dokumentacji dla odcinka nr 1 wskazano grubość 30 cm dla warstwy mrozoochronnej z kruszywa 

naturalnego, natomiast w przedmiarze brak jest takiej pozycji. Proszę o określenie grubości warstwy 

mrozoochronnej dla odcinka nr 1. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca w wycenie dla odcinka 1 uwzględni warstwę mrozoochronną z kruszywa naturalnego gr 40 

cm zgodnie z przedmiarem robót. 

 

31.  W poz. 4.3 przedmiaru wpisano 7059,15 m2. Grubość 40 cm warstwy mrozoochronnej wg dokumentacji 

jest tylko na jezdni na odcinku nr 2. Proszę o weryfikację ilości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedź w pkt 30. 

 

32.  Wg dokumentacji na odcinku 1 warstwa podbudowy z kruszywa łamanego na jezdni powinna posiadać 

przekruszenie C50/30, natomiast na odcinku nr 2 - C90/3. Czy Zamawiający potwierdza różnicę 

przekruszenia na danych odcinkach? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rodzaj kruszywa okres la załączona dokumentacja projektowa. Wykonawca wykona warstwę podbudowy 

zgodnie z dokumentacją i ilościach wynikających z zakresu przedmiotu zamówienia. 

 

33.  Wg dokumentacji kruszywo łamane na poboczu powinno mieć przekruszenie C50/30, natomiast na 

odcinku nr 2 C90/3. Czy Zamawiający potwierdza różnicę przekruszenia na danych odcinkach? Jeśli tak, to 

proszę o rozdzielenie pozycji w przedmiarze. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rodzaj kruszywa okres la załączona dokumentacja projektowa. Wykonawca wykona warstwę podbudowy 

zgodnie z dokumentacją i ilościach wynikających z zakresu przedmiotu zamówienia. 

 

34.  W przedmiarze w poz. 4.2 wskazano wykonanie warstwy wzmacniającej pod warstwy konstrukcyjne z 

geowłókniny. W dokumentacji brak jest informacji o warstwie z geowłókniny. Czy Zamawiający 

potwierdza, że należy ułożyć geowłókninę na powierzchni 4 702,5 m2 zgodnie z przedmiarem? Proszę o 

dołączenie SST dot. geowłókniny. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza zastosowanie geowłókniny na odcinku 1 i 2 oraz udostępnia SST. 

 

35.  Wg dokumentacji pobocza na odcinku nr 1 powinny mieć 0,75 m szerokości, a na odcinku nr 2 - 0,5m. Czy 

Zamawiający potwierdza różnicę w szerokościach poboczy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca uwzględni szerokości poboczy zgodnie z załączoną dokumentacją dla każdego odcinka. 
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36.  Proszę o załączenie w lepszej jakości mapy z odcinka nr 1. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada lepszej jakości mapy odcinka nr 1. Zamawiający udostępni wersję papierową do 

zapoznania po wcześniejszym umówieniu się w siedzibie Zamawiającego. 

 

37.  Proszę o potwierdzenie, że w zaznaczonym miejscu na odcinku nr 2 nie należy osłaniać rurami sieci 

gazowej. Jeśli należy to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z treścią mapy zasadniczej, na przedmiotowym odcinku istniejąca sieć gazowa posiada rurę 

osłonową. 

 

38.  Proszę o potwierdzenie, że w pozostałych miejscach na odcinku nr 2 nie należy osłaniać rurami sieci 

gazowej. Jeśli należy to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową. W tomie: załączniki 

projektu budowlanego, znajduje się uzgodnienie zarządcy sieci gazowej, w którym wskazano warunki oraz 

wytyczne wykonywania robót w zbliżeniu do sieci gazowej. 

 

39.  Proszę o potwierdzenie, że nie należy przebudowywać sieci gazowej na odcinku nr 2. Jeśli należy to proszę 

o przekazanie projektu wraz z przedmiarem. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową. W tomie: załączniki 

projektu budowlanego, znajduje się uzgodnienie zarządcy sieci gazowej, w którym wskazano warunki oraz 

wytyczne wykonywania robót w zbliżeniu do sieci gazowej. 
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40.  W legendzie mapy PZT dla odc. 2 wpisany jest projektowany opornik drogowy. Na mapie opornik nie 

został zlokalizowany. Czy na odcinku nr 2 należy wbudować opornik? Jeśli tak, to proszę o wskazanie na 

mapie oraz podanie ilości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie potwierdza, że w legendzie PZT znajduje się opornik betonowy. 

 

41.  W dokumentacji na odcinku nr 2 napisano, że projektuje się rowy szczelne. Brak takiej pozycji w 

przedmiarze. Proszę o określenie sposobu wykonania rowu szczelnego oraz ilości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie rowów drogowych szczelnych zostało uwzględnione w pozycji przedmiaru robót, tj. 

wykonanie wykopów i nasypów. Szczegółowe rozwiązania zostały pokazane w dokumentacji projektowej. 

 

42.  Proszę o potwierdzenie, że nie należy przebudowywać/remontować sieci elektroenergetycznej 

napowietrznej na odcinku nr 2. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową zgodnie z 

uzgodnieniem zarządcy sieci elektroenergetycznej, w którym wskazano warunki oraz wytyczne 

wykonywania robót w zbliżeniu do sieci elektroenergetycznej. 

 

43.  W km ok. 0+487 SL odcinka 2 znajdują się schody do wykonania. Brak schodów w przedmiarze. Proszę o 

określenie projektu schodów, materiałów oraz ilości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca wykona roboty zgodnie z dołączoną dokumentacją projektową Zamawiający nie potwierdza 

konieczności wykonania schodów terenowych. 

 

44.  W km ok. 0+025 na odcinku nr 1 na mapie projektu budowlanego zaznaczono do wykonania rury 

ochronne na sieci gazowej. Brak jest pozycji w przedmiarze. Czy należy wykonać rury osłonowe na sieci 

gazowej w zaznaczonym miejscu? Jeśli tak to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca wykona prace zgodnie z dokumentacją i uzgodnieniami dysponenta sieci gazowej. Załączony 

przedmiar robót zawiera długości rur osłonowych. 

 

45.  Proszę o potwierdzenie, że w pozostałych miejscach na odcinku nr 1 nie należy osłaniać rurami sieci 

gazowej. Jeśli należy to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedzi udzielono w pkt. 44. 

 

46.  W poz. 4.12 przedmiaru wskazano 4 257 m2 podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 o gr. 20 cm. 20 cm 

wg dokumentacji ma tylko mieć jezdnia i zjazdy na odcinku nr 2. Ilość w przedmiarze wskazuje na sumę 

odcinków 1 i 2. Proszę o określenie ilości w poz. 4.12. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca zweryfikuje niezbędne ilości na podstawie załączonej dokumentacji. Przedmiar robót stanowi 

dokument pomocniczy. 

 

47.  Proszę o potwierdzenie, że na odcinku 1 i 2 jezdnia ma mieć szerokość 5 m. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Szerokość jezdni odcinka 1 i 2 zgodnie z przedmiotem zamówienia i załączoną dokumentacją 5 m. 

 

48.  W poz. 4.7 i 4.9 przedmiaru wskazano 3 564 m2 oczyszczenia i skropienia warstw bitumicznych. Warstwy 

wiążącej jest 4 652,24 m2 do skropienia. Proszę o weryfikację ilości w przedmiarze w poz. 4.7 i 4.9. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca zweryfikuje niezbędne ilości na podstawie załączonej dokumentacji. Przedmiar robót stanowi 

dokument pomocniczy. 

 

49.  Na odcinku nr 2 w km ok.0+600 SL znajduje się latarnia solarna. Czy latarnia podlega przesunięciu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W przypadku kolizji z wykonywaniem robót drogowych wymaga przesunięcia. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. III. Opis przedmiotu zamówienia, wspólny słownik 

zamówienia (CPV). Ust. 1 pkt.4)  SWZ  „Przedmiary robót - element pomocniczy do sporządzenia wyceny”. 

Ponadto zgodnie z pkt. XXI. Opis sposobu obliczenia ceny oferty SWZ Zamawiający określił cenę oferty w 

formie ryczałtu  zgodnie z Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1061). 

Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do poniesienia przez Wykonawcę w celu prawidłowego 

wykonania zamówienia, wynikające z dokumentacji (jak również w niej nie ujęte), oraz innych informacji 

zawartych w SWZ, np. koszty robót przygotowawczych, odtworzeniowych, a także inne koszty wynikające 

chociażby z braku uszczegółowienia w dokumentacji. Wynagrodzenie musi obejmować kompleksową 

realizację zadania, jak również koszty wykonania opinii, uzgodnień, wykonania badań, sprawdzeń, pomiarów, 

odbiorów, opracowania dokumentacji geodezyjnej powykonawczej, utrzymanie, zagospodarowanie i 

zabezpieczenie placu budowy, odtworzenie terenu i dróg do stanu pierwotnego wraz z zagęszczeniem 
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użytkowanych podczas realizacji robót, zasilania energetycznego na czas budowy, innych kosztów 

niezbędnych do realizacji zamówienia. W przypadku uznania przez Wykonawcę wykonania innych prac 

niezbędnych i koniecznych do wykonania przedmiotu zamówienia Wykonawca uwzględni je w poszczególne 

elementy Harmonogramu rzeczowo- finansowego złożonego wraz z ofertą. 

 

 

W związku z dużą liczbą pytań złożonych do niniejszego postępowania oraz koniecznością udzielenia 

na nie szczegółowych odpowiedzi, Zamawiający podjął decyzję o wydłużeniu terminu składania ofert. Celem 

zmiany jest umożliwienie Wykonawcom rzetelnego zapoznania się z udzielonymi wyjaśnieniami oraz 

uwzględnienie ich przy sporządzaniu ofert, w szczególności w zakresie prawidłowej wyceny przedmiotu 

zamówienia.  

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

 

Zamawiający zmienia zapisy Rozdziału XVIII ust. 1 w następujący sposób: 

Zapis: 

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 7 listopada 2025 r. 

 

Zastępuje się zapisem: 

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 8 listopada 2025 r. 

 

Zamawiający zmienia zapisy Rozdziału XX ust. 2 i 3 w następujący sposób: 

Zapis: 

2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 9 października 2025 r. do godz. 11:00. 

3. Otwarcie ofert następuje w dniu 9 października 2025 r. o godz. 12:00. 

 

Zastępuje się zapisem: 

2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 10 października 2025 r. do godz. 11:00. 

3. Otwarcie ofert następuje w dniu 10 października 2025 r. o godz. 12:00. 

 

 

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu z dnia 24 września 2025 r. nr 2025/BZP 00439873/01,  

tym samym publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 3 października 2025 r. nr 2025/BZP 

00456625/01. 

 

 

Z up. Wójta Gminy Purda 

               Maciej Zasada 

     Sekretarz Gminy Purda 
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